
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 29734/27-11-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.  
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις κάτωθι επιτροπές :

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΕΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΛΑΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΑΤΣΕΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΨΑΛΙΔΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμού «Πλέγματα»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΥΡΑΜΑΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΕΔΕΜΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια: «Υλικά Στεφανιογραφίας, 
Αγγειογραφίας και Αγγειοπλαστικής»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ , Ι Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΘ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΒΡΑΧΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Επιτροπή αξιολόγησης διεθνούς διαγωνισμού «Καθετήρες» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες 
Ν.4571/2018)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΡΑΧΤΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρος

2 ΑΓΟΡΑ ΟΛΓΑ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Μέλος

3 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΦ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΕΛΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Μέλος

3 ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΜΕΘ Ι, Ν Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης διεθνούς διαγωνισμού «Περισκελίδες»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΡΙΜΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΡΟΥΠΑΚΑ ΣΟΦΙΑ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Μέλος

3 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΜΕΘ Ι, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ Ι, Ι Μέλος

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης διεθνούς διαγωνισμού «Βελόνες Ακτινολογικών Διαδικασιών» 
(Υπόχρεοι πόθεν έσχες Ν.4571/2018)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

5

2 ΜΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης διεθνούς διαγωνισμού  «Υλικά εμβολισμού» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες 
Ν.4571/2018)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΘ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΚΟΝΤΖΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού «Έλεγχος ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων και 
απαιτούμενες τροποποιήσεις για έκδοση ΥΔΕ» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες Ν.4571/2018)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΛΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Τ Μέλος

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες κλιβανιστών» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες 
Ν.4571/2018)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΒΟΥΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

6

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΛΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Τ Μέλος

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος

Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες ξυλουργού - σιδερά»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες οικοδόμου - βαφέα»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΟΥΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, Δ Μέλος

Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού «Καθαρισμός αεραγωγών και αντικατάσταση απόλυτων 
φίλτρων χειρουργείων, ΤΕΠ, αποστείρωση του ΓΝΑ ΚΑΤ»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

7

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Τ Πρόεδρος

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση του Προέδρου ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ της επιτροπής αξιολόγησης 
προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια «Επίδεσμοι» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες 

Ν.4571/2018).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

3 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΟΥΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΠΑΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΣ (λόγω συνταξιοδότησης) της επιτροπής 
«Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημοσίου ηλεκτρονικού διαγωνισμού για παροχή 

υπηρεσιών μίσθωσης ασθενοφόρων για την διακομιδή εξερχομένων ασθενών - δευτερογενείς 
διακομιδές εντός Αττικής του ΓΝΑ ΚΑΤ» και επικαιροποίηση αυτών.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Μέλος

3 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΔΡΑΧΤΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Μέλος

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

8

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-11-28T13:32:53+0200




